Kính gửi:  Quỹ Thiện Tâm - Tập đoàn Vingroup

Căn cứ Công văn số 2520/UBND-NL2 ngày 08/05/2024 của UBND tỉnh về

việc phối hợp với Quỹ Thiện Tâm - Tập đoàn VinGroup hỗ trợ phát triển nông

nghiệp.

 Căn cứ theo Phụ lục số 05 của dự án “Quỹ Thiện Tâm hỗ trợ tỉnh Hà Tĩnh

nâng cao năng suất và chất lượng vườn cây có múi của các nông hộ thông qua áp

dụng giải pháp công nghệ Israel (giai đoạn 2)”.

          Sau khi tiến hành triển khai cho các hộ đăng kí làm hệ thống tưới công nghệ

Israel, UBND xã Thọ Điền đã phối hợp với đơn vị tư vấn tiến hành khảo sát thực

địa. UBND xã Thọ Điền xin gửi tới Quỹ Thiện Tâm - Tập đoàn Vingroup công

văn số ...../UBND về việc đề nghị hỗ trợ hệ thống tưới công nghệ Israel (giai đoạn

2), danh sách nông hộ kèm theo như sau:

STT TÊN CHỦ HỘ THÔN XÃ GHI CHÚ

1 Nguyễn Văn Minh 5 Thọ Điền Đã khảo sát và đăng kí làm

2 Trần Xuân Biên Đăng Thọ Điền Đã khảo sát và đăng kí làm

3 Trần Minh Phong Đăng Thọ Điền Đã khảo sát và đăng kí làm

4 Lương Linh Nhâm 1 Thọ Điền Đã khảo sát và đăng kí làm

Chúng tôi đề nghị Quỹ Thiện Tâm cho phép các nông hộ được phép triển

khai lắp đặt hệ thống tưới.

Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Nhàn

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  Hạnh phúc

Số:      /UBND                        Thọ Điền, ngày 09 tháng 7 năm 2024

		Ubthodien.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T14:24:42+0700

		Ubthodien.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T14:25:03+0700